
000013-000/2018-00

SMLOUVA
o nájmu nebytových prostor

(dle § 2302 a násl. zák. č, 89/2012 Sb.)

Smluvní strany:

„P“ atelier, s.r.o.,
zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4254
se sídlem: 
zastoupená:.
IČO:
DIČ:

Nádražní 249, 377 01 Jindřichův Hradec II 
Ing. Milanem Moravcem, jednatelem společnosti 
60617853 
CZ60617853

(dále jen p r o n a j í m a t e I)

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
zapsaná v OR vedeného u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 7216 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
zastoupená: JUDr. Boženou Kučerovou, Ph.D., ředitelkou pobočky ZP MV ČR

České Budějovice a Plzeň
IČO:
DIČ:

47114304 
CZ47114304 

(dále jen nájemce)

uzavírají nájemní smlouvu v tomto znění:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 1759/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba objektu občanské vybavenosti na adrese Pravdova č.p. 1113, Jindňchův 
Hradec II, zapsaného na listu vlastnictví č. 5136 pro obec a katastrální území Jindřichův 
Hradec.

Článek II. 
Předmět smlouvy



1. Předmětem této nájemní smlouvy je nájem nebytových prostor č.1.11 o výměře 29,48 
m2 a 1.12 o výměře 15,33 mž ví. NP, o celkové výměře 44,81 m2 v objektu 
uvedeného v článku I. Předmětný prostor je kolaudován jako kanceláře.

2. Pronajímatel prohlašuje a nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu uvedený v čl. 
11/1 této smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.

3. Popis technického stavu předmětu nájmu, jeho příslušenství a zabudovaných součástí 
je uveden v protokolu o předání a převzetí pronajatých prostor, který je přílohou této 
smlouvy a bude nájemci předán prostřednictvím správy objektu při převzetí předmětu 
nájmu. '

Článek III. 
Účel nájmu

1. Předmět nájmu je pronajímán za účelem provozování kancelářské činnosti související 
s předmětem podnikání nájemce uvedeném ve výpisu z obchodního rejstříku, případně 
dle živnostenského či jiného příslušného oprávnění. Nájemce je povinen dodržovat 
příslušné právní předpisy v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce a vést v těchto 
oblastech příslušnou dokumentaci.

2. Nájemce se zavazuje, že bude pronajaté nebytové prostory, včetně jejich příslušenství, 
užívat řádným a obvyklým způsobem, a to pouze za účelem uvedeným v 
předchozím odstavci. V případě, že účel nájmu neodpovídá kolaudačnímu stavu 
předmětných prostor již v době uzavření této smlouvy anebo bude mít nájemce v době 
trvání této nájemní smlouvy zájem užívat pronajaté nebytové prostory k jinému než 
dohodnutému účelu, který neodpovídá kolaudačnímu stavu předmětných prostor, musí 
po předchozím souhlasu pronajímatele zajistit pro tento účel na vlastní náklady změnu 
užívání stavby, Nezabezpečí-li nájemce na svůj náklad změnu užívání stavby, je 
oprávněn užívat předmětné nebytové prostory pouze v souladu s jejich kolaudačním 
stavem.

Článek IV. 
Doba nájmu

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Článek V.
Nájemné a úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a způsob

platby

1. Nájemné za majetkovou podstatu, která tvoří předmět nájmu uvedený v čl. 11/1 této 
smlouvy je smluvní a činí za kancelář č. 1.11 a 1.12 částku 1.350 Kč/nrr/rok, tj. celkem 
60.493,00 Kč bez DPH (slovy: Šedesáttisícčtyřistadevadesáttřikorunčeských) ročně. 
V nájemném není zahrnuta cena služeb souvisejících s nájmem.

2



2' KíM í nf'mem <viz P'atebn' kalendář) je nájemce povinen platit 
niSSE?- w-- ^ ! jednotlivé nájemce nebytových prostor vobjektu čp. 1113/11 
připadají. Vyse plateb za služby je stanovena ve splátkovém a platebním kalendáři 
který je pniohou teto nájemní smlouvy. Vyúčtováni služeb spojených s nájmem bude 
prováděno pronajimatelem po obdržení prvotních dokladů od dodavatelských firem 
Pronajimatel si vyhrazuje právo změnit v průběhu trvání platnosti této smtouvy výší 
£* rs energie a služby tak, aby platby v maximální míře odpovídaly 
akSptovatanym nakadUm Příslušného °bd°bi- Nájemce se zavazuje tyto úpravy

3' ňlSnth SJUŽÍY Sp°jené snájmem nebytových prostor jsou splatné ve
Čtvrtletních splátkách do konce druhého měsíce čtvrtletí, na základě platebního
smfouwreKažd! rfl°df-9 Zf,k°"a,č- 235/2004 0 DPH’ který je přílohoS nájemní 
smlouvy. Kazde dílci plném dle § 21 odst. 7 uvedeného zákona se povážu e za
den kívT! p™™.d"e™ V kalendářním měsíci. Za den provedeni platby se považuje 
den kdy byla příslušná castka připsána na účet pronajimatele. V případě neuhrazeni 
platby v predepsane výši je přednostně uhrazeno nájemné.

4. V případě, že nájemné a platba za služby nebude zaplacena ve lhůtě splatnosti je 
přidpisů P°Vinen UhradÍt pronaJímateli úrok z Prod,ení ve Wši dle platných právních

5. Nájemné může být valorizováno počínaje následujícím rokem po uzavření nájemní 
nnifnT’ H°hP°de íoc™ ,mírV inflace úředně vyhlášené Českým statistickým úřadem 
ná£mr2 n ínÍT meS!T ,-?P!átkou po jejím ^'ášení. Pronajímatel může zvýšit 
E i ■í.Pr°-Ce-n ’ k0 'k C,ni mira roční inflace v Procentech a navýšené nájemné 
muže dále každoročně valonzovat stejným způsobem. Výše nájemného bude v případě
Do dobiTbdržPnTS1 b6Z zbytecných průíahů Písemně pronajímatelem oznámena. 
Do doby obdrženi sdelem je nájemce oprávněn platit nájemné v původní výši.

nSk»iíaž4H^y^-SlU*by TŮfe n-ájemCe Uhradit píedem' Přičemž Pronajimateli tím 
zadn® da si, zavazky, nez v teto smlouvě výslovně uvedené. Pokud dojde

s ? ÚČe' pronaifmatele 'ýkajioí se předmětu nájmu a služeb
s najmem spojených Precl stanoveným termínem, bude tato platba považována za 
uhradu nejblizsi splátky nájemného.

Článek VI.
Práva a povinnosti nájemce

1 nSS6' ^ oprávněn Provádět v najatých prostorách trvalé stavební nebo jiné
EnSh? o wmtny’ ůpraVy neb0 investlce- s výjimkou jeho závazku k provádění běžné 
údržby a drobných oprav do částky 1.000,- Kč. Případné požadavky na úpravu 
užívaných nebytových prostor předloží nájemce v písemné formě pronajímateli 
v dostatečném předstihu. Vznikne-li v důsledku nájemcem prováděných změn 
pronajrniateh škoda, nebo tato bude bezprostředně hrozit, je nájemce povinen vzniku 
své náktedynit’ P°Pnpade odsíranit vzniklou škodu a uvést věci do původního stavu na



¥

2. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu těch oprav, 
které má nést pronajímatel a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu která 
nesplněním této povinnosti vznikla.

3. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu nebo užívání 
třetím osobám.

4. Nájemce odpovídá za bezpečný a bezporuchový provoz předmětu nájmu.

5. Nájemce odpovídá za škody, které způsobí svou činností nebo nečinností na předmětu 
najmu. *

6. Nájemce se zavazuje provozovat předmět nájmu tak, aby nebylo poškozováno dobré 
jméno pronajímatele. V případě, že dobré jméno pronajímatele bude poškozeno, má 
pronajímatel právo požadovat na nájemci okamžité odstranění takového stavu, včetně 
odškodnění ve smyslu platných právních předpisů.

7. Nájemce se zavazuje umožnit v pracovní době pronajímateli vstup do pronajatého 
prostoru, a to za účelem kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu v souladu se 
smlouvou a za účelem kontroly stavebně technického stavu předmětu nájmu.

Po dobu účinnosti této smlouvy přebírá nájemce odpovědnost za ztrátu, poškození a 
jinou zkázu movitých věcí pronajímatele umístěných v pronajatých nebytových 
prostorech.

8. Nájemce je povinen zdržet se jakýchkoliv zásahů do práv pronajímatele nad rámec 
dohodnutých ve smlouvě.

9. Nájemce je povinen vyklidit ke dni skončení nájmu nebytové prostory a vyklizené je 
odevzdat pronajímateli ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení. V případě 
prodlení s vyklizením nebytových prostor je nájemce povinen uhradit pronajímateli na
jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s vyklizením 
předmětu nájmu.

10. Pokud nejpozději do 14 dnů ode dne skončení nájemního vztahu nebudou pronajaté 
nebytové prostory vyklizeny, souhlasí nájemce s jejich vyklizením na jeho náklady Tím 
nem dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

11. Účastníci se dohodli, že na smluvní vztah upravený touto smlouvou vylučují použití 8 
2315 Obč. zákoníku.

Článek VII.
Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen po celou dobu platnosti smlouvy pojistit na své náklady
předmět nájmu pro případ vzniku škod, včetně škod způsobených na předmětu náimu 
nájemcem. 3

4



f

2. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání pronajatých prostor v souladu se 
smlouvou.

3. Pronajímatel má právo kontroly, zda nájemce užívá pronajaté prostory v souladu 
s touto smlouvou.

4. Pronajímatel se zavazuje po vzájemné dohodě s nájemcem před započetím užívání 
předmětu nájmu realizovat následující práce a úpravy, a to na vlastní náklady. Provést 
výmalbu prostor a výměnu podlahových krytin dle požadavků nájemce, instalaci 
bezpečnostních folii s atestem do všech oken pronajatých prostor a instalaci 
bezpečnostního kování ROSTEX R4 klika/klika na vstupní dveře předmětu nájmu.

5. Pronajímatel se zavazuje řádně zabezpečit plnění služeb, jejichž poskytování je 
s užíváním pronajatých prostor spojeno, včetně zvlášť hrazených spojových služeb. 
Konkrétní výčet poskytovaných služeb je uveden ve splátkovém a platebním kalendáři, 
který je přílohou této smlouvy. Provozní správu budovy může pronajímatel zajišťovat 
prostřednictvím třetích osob.

Článek VIII.
Havárie

1. Pro případ havárií na předmětu nájmu, nebo pojistné události je nájemce povinen o 
tomto neprodleně informovat pronajímatele a postupovat podle jeho pokynů pro řešení 
pojistných událostí. Současně je povinen odpovídajícími prostředky účinně zabránit 
rozšíření následků havárie. Vypořádání takto nájemcem účelně vynaložených nákladů 
se řídí příslušnými ustanoveními 02.

2. V případě havárie se pronajímatel zavazuje poskytnout nájemci součinnost při 
odstraňování jejich následků.

3. Věci vnesené nájemcem do pronajatých prostor nejsou pronajímatelem pojištěny.

Článek IX.
Zrušení nájemní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy nájemce neuhradí dohodnutou čtvrtletní 
splátku nájemného nebo platbu na služby spojené s nájmem, v termínu dohodnutém 
v platebním kalendáři, a to ani v dodatečné lhůtě poté, co by! k zaplacení dlužné částky 
pronajímatelem písemně vyzván, se tato nájemní smlouva ruší ex nunc s tím, že 
nájemní vztah založený touto smlouvou zaniká k poslednímu dni měsíce, ve kterém 
nebylo nájemné nebo platba za služby spojené s nájmem zaplaceno. Zrušením 
smlouvy není dotčeno právo pronajímatele na platby ze strany nájemce uvedené v této 
smlouvě. Totéž platí, nebude-li zaplaceno vyúčtování služeb v termínu uvedeném na 
faktuře. To neplatí v případě, kdy nájemce nájemné, platby na služby spojené 
s nájmem a vyúčtování služeb zaplatil před stanoveným termínem jinak, než ve 
smlouvě dohodnutým nebo ve výzvě pronajímatele stanoveným způsobem.



2. V případě, kdy nájemce nemůže splnit svou povinnost zaplatit nájemné, platby za 
služby nebo vyúčtování služeb v termínu dohodnutém v platebním kalendáři nebo 
stanoveném fakturou ze závažných důvodů a oznámí tuto skutečnost pronajímateli 
nejpozději v termínu dohodnutém v platebním kalendáři nebo v termínu splatnosti 
faktury, může pronajímatel přistoupit na jiný termín platby a smluvní vztah tak zachovat.

3. V případě zániku nájmu dle bodu 1. tohoto článku, je nájemce povinen předmět nájmu 
vyklidit a vyklizený předat pronajímateli nejpozději v den zániku nájmu. Pokud tak 
nájemce neučiní, bude pronajímatel postupovat dle článku VI. odst. 10 a odst. 11 této 
smlouvy.

Článek X. 
Zánik nájmu

Není-li dohodnuto jinak, nájem zaniká:

1. zánikem předmětu nájmu
2. smrtí
3. zánikem právnické osoby, je-li nájemcem

Článek XI.
Skončení nájmu

Nájem podle této smlouvy může dále skončit:

1. dohodou smluvních stran

2. výpovědí bez udání důvodu kterékoliv ze smluvních stran, přičemž výpověď musí být 
učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce, 
nedohodnou-li se smluvní strany na lhůtě jiné, a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi

3. odstoupením od smlouvy

3.1. pronajímatel může odstoupit od smlouvy v případě, že
3.1.1. nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se smlouvou.
3.1.2. nájemce předmět nájmu nebo jeho část přenechal bez souhlasu 

pronajímatele do podnájmu nebo užívání jinému subjektu
3.1.3. nájemce závažným nebo opakovaným způsobem porušuje ustanovení této 

smlouvy
3.1.4. rozhodnutím orgánu státní správy nebo soudu bylo pravomocně rozhodnuto 

o skutečnostech, které brání trvale užívání předmětu nájmu způsobem 
stanoveným touto smlouvou

3.1.5. nájemce je v insolvenci podle zákona č. 182/2006 Sb.

3,2, nájemce může odstoupit od smlouvy v případě, že

6



3.2.1. předmět nájmu se stal bez zavinění nájemce nezpůsobilým ke smluvenému 
užívání

3.2.2. pronajímatel závažným způsobem nebo opakovaně porušuje ustanovení této 
smlouvy

4. Pronajímatel i nájemce může odstoupit od smlouvy do 2 měsíců ode dne, kdy zjistil 
důvody pro toto odstoupení. V případě, že pronajímatel odstoupí od smlouvy a nájemce 
nevyklidí a nepředá předmět nájmu v termínu určeném pronajímatelem, bude 
pronajímatel postupovat dle článku VII odst. 10. a 11. této smlouvy.

5. Nelze-li výpověď nebo odstoupení doručit z důvodů jejího odmítnutí převzetí, 
nevyzvednutí zásilky, nezastižení adresáta, neznámé adresy příjemce atd., považuje se 
výpověď či odstoupení za doručené dnem, kdy došlo k odmítnutí převzetí nebo dnem, 
kdy byla zásilka vrácena jako nájemci nedoručitelná.

6. Ostatní způsoby skončení nájmu upravuje zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník).

Článek XII.
Předání předmětu nájmu nájemci

Nájemce byl seznámen se stavem předmětu nájmu, který odpovídá popisu uvedenému v 
předávacím protokolu, takto předmět nájmu přebírá a tuto skutečnost stvrzuje v předávacím 
protokolu svým podpisem.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku, a uzavírá se na dobu 
neurčitou ode dne 3.4.2018.

2. Pronajímatel prohlašuje, že si je vědom toho, že nájemce jako povinný subjekt podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně 
příloh, za splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s 
uveřejněním Smlouvy v plném znění /kromě částí výslovně označených, které spadají 
pod výjimky z uveřejnění podle zákona o registru smluv/, souhlasí.

3. Nájemce se zavazuje Smlouvu včetně jejích případných dodatků a příloh uveřejnit ve 
lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru smluv. Pronajímatel je povinen po 
uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl dodatek uzavřen, v Registru 
smluv ověřit, zda objednatel řádně uveřejnil a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu 
včetně jejích případných dodatků a příloh uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat 
Nájemce.

4. Touto smlouvou jsou vázáni i právní nástupci smluvních stran.

7



5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Pronajímatel i nájemce obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.

6. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou, a to vzestupně číslovanými 
dodatky.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz jejich 
pravé, vážné a svobodné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy smlouvy: Příloha č.1 Platební kalendář
Příloha č.2 Výpis z obchodního rejstříku pronajímatele 
Příloha č.3 Výpis z obchodního rejstříku nájemce 
Příloha č. 4 Předávací protokol

V Jindřichově Hradci dne V Č. Budějovicích dne

8



Sp
lá

tk
ov

ý 
a p

la
te

bn
í k

al
en

dá
ř p

ro
 ro

k 
20

18
da

ňo
vý

 d
ok

la
d 

pl
at

ný
 o

d 
01

.0
4.

20
18

 

Př
ed

m
ět

 s
m

lo
uv

y:
 

pr
on

áj
em

 ne
by

to
vý

ch
 p

ro
st

or
 v

 č
p.

 !1
13

, J
in

dř
ic

hů
v 

H
ra

de
c

Příloha č.1 Platební kalendář

§

ovoN
..
O

>íij

© ;a;
fcT ^

*3 '£
«I © *0

fi*= £

90

' 1.■y 
o 

CL

.'i
i

I

ii

>1■u

": *S:i 1
»1z f

II

I

1f 1?

srn



Zá
lo

hy
 n

a e
ne

rg
ie

 - p
la

te
bn

í k
al

en
dá

ř

š
E.

E
£
S.

JM-
"ES

CS5>Sj<S•»

£
O

•■55

SE«

a
olitis
ř

>4i
T3«
>3

V
U

10



Příloha č.2 Výpis z obchodního rejstříku pronajímatele

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 4254
Datum vzniku a zápisu: 30. června 1994
Spisová značka: C 4254 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Obchodní firma: "P" atelier, s.r.o.
Sídlo: Nádražní 249, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 
Identifikačnrčíslo: 606 17 853 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání:
investorská a inženýrská činnost ve stavebnictví 
hostinská činnost
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná každý z jednatelů samostatně. Při prodeji a nákupu 
nemovitých věcí, včetně uzavírání pronájmu a při pořizování investic 
přesahujících částku 1,000.000,- Kč (jedenmilion korun českých) je nutný k těmto 
úkonům předchozí souhlas valné hromady.
Společníci:

Podíl: Vklad: 1 557 000,- Kč 
Splaceno: 1 557 000,- Kč 
Obchodní podíl: 15,57%
Druh podílu: základní



Podíl: Vklad: 2 000 000,- Kč 
Splaceno: 2 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní 
Základní kapitál: 10 000 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

12



Příloha 6,3 Výpis z obchodního rejstříku nájemce

Výpis
2 obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 7216
Datum vzniku a zápisu: 26. října 1992

Měs,skéhp soudu v Pra»

tSSESSSSZ české
MSíSST0" poiišřovna <mimo ^

Předmět podnikání:
provádění veřejného zdravotního pojištění

p°jiSlění a k.ontrola tohoto výběru
hrazených ze zdravotnt^ojiltěn^ěS wú'^ P'né neb° částeině 
z hlediska objemu a kvality včetně dodi4nván^C,°Var" zdra''0,nl Pojišťovně, a to

t"0 ^ené ze
zdravotní služby podle zákona o zdraSch°s°užbáih a v''"^^' poskytovat
právním, předpisy české republiky a na zTktedě nif.„ - S0.uladu s pla,n^mi
mezinárodních smluv, s nimiž vyslovil souhlisíf ' u.z!vren',ch a účinných
republika vázána a které byly^hlášenJ^ mS^h TríČR'jimižie česká
půjčováni zdravotnických prostředků pojištěncům nfzáu H2-draJ?nimu P°j«*ěnř 
ošetřujícího lékaře PPJistencum na zaklade indikace
P^Zzovín/dVSié čTnts,em a 15 m*tkam f svěřeným

pojištěni (dále jen "ostatní zdaňovanfčTnnostn sooč1 Veřajného zdravotního 
smluvního pojištění a připojištěni na zákfaHž ni spočívající ve zprostředkováni
Stárn?orýC-h prastdr°dlektů pojišfomy ^ ® Zák°na 3 pronaj,má™ 

generální ředitel;



Ostatní skutečnosti:
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky byla 
založena ve smyslu § 5 zák. 280/92 Sb.
Změna statutu ze dne 11.10.1993.
Změna statutu ze dne 1.5.1997
Smlouva o sloučení Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 
České republiky a Grál - Železniční zdravotní pojišťovny ke dni 
1. května 1997, uzavřená dne 22. dubna 1997 s povolením 
Ministerstva zdravotnictví ze dne 28. března 1997, č.j. 8782/97, 
SZP-308/97; dnem 1. května 1997 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a 
pohledávky GRÁL - Železniční zdravotní pojišťovny, která byla 
zrušena bez likvidace, 
změna statutu ze dne 16.prosince 1997 
Na základě smlouvy o sloučení Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra České republiky a Regionální zaměstnanecké zdravotní 
pojišťovny (REZAPO) ke dni 1.1.1998, uzavřené dne 12.listopadu 
1997 s povolením Ministerstva zdravotnictví ze dne 15. prosince 
1997, čj. 40935/97, SZP-1042/97 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra české republiky majetek, závazky a pohledávky 
Regionální zaměstnanecké zdravotní pojišťovny (REZAPO),
IČ 47903597, která byla zrušena bez likvidace.
Změna statutu ze dne 21.6.2001.
Změna statutu ze dne 30.12,2002.

14



W

oddíl A, vložka 7216
Údaje platné ke dni: 20. února 2018 06:32 3/3 
Změna statutu ze dne 18.12.2007 
Změna statutu ze dne 2.6.2010 
Změna statutu ze dne 18.5.2012 
Změna statutu ze dne 9. 12. 2015 
Změna statutu ze dne 31.1. 2017

15



Příloha č,4 Předávací protokol

16


